

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi w Postękalicach, dz. 100”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający będzie wymagał nadzoru archeologicznego, ornitologicznego i saperskiego inwestycji?

Odpowiedź: Zamawiający na etapie przetargu nie wymaga od wykonawcy nadzoru archeologicznego, ornitologicznego i saperskiego. Jeżeli podczas wykonywania prac natrafiono by na niezidentyfikowane obiekty archeologiczne i/lub saperskie Wykonawca we w własnym zakresie zapewni odpowiedni nadzór nad tymi pracami.

Pytanie nr 2: Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej przez zamawiającego na wykonanie zamówienia

Odpowiedź: Stosowanie do art. 222 ust. 4 Zamawiający, najpóźniej przez otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że posiada prawo dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający załączył całą dostępną mu dokumentację do postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że załączył całą dostępną dokumentację.

Pytanie nr 5: Załączony przez Zamawiającego do postępowania przedmiar w pozycji 28 d.6 przewiduje do wykonania warstwę przeciwspekaniową pod warstwami bitumicznymi w ilości 1800,34 m². Prosimy o wskazanie miejsca wbudowania warstwy przeciwspekaniowej.

Odpowiedź: Omyłkowo nie zmieniono opisu pozycji przedmiaru. Pozycja 28 dotyczy wykonania osłony w-wy rozsączającej z geowłókniny filtracyjnej min 200 g/m². W załączeniu poprawiony przedmiar.

Pytanie nr 6: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o parametry warstwy przeciwspekaniowej o odpowiednie SST.

Odpowiedź: Nie przewiduje się wykonania w-wy przeciwspekaniowej. Patrz odpowiedź pkt. 5.

Pytanie nr 7: W załączonej do postępowania dokumentacji projektowej (Projekt Techniczny branży drogowej), w rysunku 03 „Przekrój poprzeczny – droga z rowem” pod dnem rowu zaprojektowano warstwę rozsączającą ze żwiru 16-32mm osłoniętą geowłókniną filtracyjną min 200 g/m², natomiast przedmiar robót nie uwzględnia wykonania tej warstwy. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o odpowiednią pozycję.

Odpowiedź: Omyłkowo nie zmieniono opisu przedmiaru. Warstwa rozsączająca została ujęta w poz. 27 i poz. 28. W załączeniu poprawiony przedmiar.

Pytanie nr 8: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o parametry warstwy rozsączającej o odpowiednie SST.

Odpowiedź: Dokumentacja w załączeniu

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień

istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że załączył całą dostępną dokumentację

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź: Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym. Do Wykonawcy należy uwzględnienie wszystkich robót potrzebnych do realizacji zadania zgodnie z załączoną dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że posiada prawo dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji.

Pytanie nr 12: Prosimy o wskazanie parametrów, jakie powinna spełniać warstwa przeciwspekaniowa pod warstwy bitumiczne (poz. 28 przedmiaru) oraz o załączenie odpowiedniej ST. Prosimy także o wskazanie, gdzie należy wykonać warstwę przeciwspekaniową.

Odpowiedź: *Nie przewiduje się wykonania w-wy przeciwspekaniowej. Omyłkowo nie zmieniono opisu pozycji przedmiaru. Pozycja 28 dotyczy wykonania osłony w-wy rozsączającej z geowłókniny filtracyjnej min 200 g/m². W załączeniu poprawiony przedmiar.*

Pytanie nr 13: Zgodnie z projektem należy wykonać warstwę rozsączającą w rowach, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza, że wykonanie warstwy rozsączającej nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania? Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź: Warstwa rozsączająca została ujęta w poz. 27 i poz. 28. W załączeniu poprawiony przedmiar.

Pytanie nr 14: Prosimy o udostępnienie ST dla wykonania warstwy rozszczapajęcej w rowie.

Odpowiedź: W załączeniu.

Pytanie nr 15: Zgodnie z SWZ i wzorem umowy pod zjazdami należy wykonać podbudowę z kruszywa o grubości 20cm, natomiast w projekcie i przedmiarze grubość tej podbudowy określono jako 15cm. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności i jednoznaczne określenie grubości podbudowy z kruszywa jaką należy wykonać pod zjazdami w ramach realizacji przedmiotowego zadania.

Odpowiedź: Na zjazdach należy wykonać podbudowę z kruszywa o gr. 15 cm.

Pytanie nr 16: Zgodnie z projektem pod zjazdami należy wykonać warstwę ulepszonego podłoża z mieszanki związanej cementem klasy C1,5/2, natomiast zgodnie z przedmiarem pod zjazdami należy wykonać podbudowę betonową. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności i jednoznaczne określenie materiałów na wykonanie konstrukcji zjazdów dal przedmiotowego zadania.

Odpowiedź: Na zjazdach należy wykonać warstwę ulepszonego podłoża z mieszanki związanej cementem klasy C1,5/2,0. W załączeniu poprawiony przedmiar.

Pytanie nr 17: Prosimy o udostępnienie tabeli robót ziemnych

Odpowiedź: W załączeniu tabela robót ziemnych i skorygowany przedmiar

Z up. WOJTA
mgr Damian Marczewski
ZASTĘPCA WOJTA

